



CITY OF WASILLA

290 E. HERNING AVE.

WASILLA, ALASKA 99654-7091

PHONE: (907) 373-9050

FAX: (907) 373-0788

COUNCIL MEMORANDUM

No. 92-64

SUBJECT: FY 93 Road Maintenance Contract

FROM: Robert E. Harris
Deputy Administrator

DATE: June 17, 1992

We received two bids for the FY 93 Road Maintenance Contract, the results of which are on the attached Bid computation form.

The apparant low bidder is Big Dipper Construction owned by Paul Minnick. Big Dipper has done satisfactory work for the City in the past as the City road maintenance contractor.

Recommend award of the FY 93 Equipment Rental Contract to Big Dipper Construction.

Robert E. Harris
Deputy Administrator

APPROVED

DATE:

6/22/92

BY:

[Signature]

By Council

PROJECT: Road Maintenance Equipment Rental Contract

COMPILED BY: Robert E. Harris
 CHECKED BY: Sandra D. Connolly

DATE: June 16, 1992

ITEM NO	WORK DESCRIPTION	NAME:		ADDRESS:		Alaska Corp.		Big Dipper Const.		UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.
		EST. QTY.	UNIT	UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.	UNIT PRICE	AMT.				
1	Two (2) graders with snowgates 150hp, min. 14' blade/rippers & 400 scarifiers/serrated edges upon request.	40	hours	\$62.50	\$25,000	\$68.00	\$27,200						
2	Loader, 2c.yd.min., tandem	40	hours	\$50.00	\$2,000	\$45.00	\$1,800						
3.	Two (2) or more 10cy dump trucks tandem. Price/truck	40	hours	\$55.00	\$2,200	\$50.00	\$2,000						
4.	Backhoe tractor type 55 hp Caser 590 or equal	25	hours	\$49.00	\$1,225	\$25.00	\$625						
5.	Dozer 45 hp min. Case 350 or equal/6 way hydraulic blade	25	hours	\$62.00	\$1,550	\$20.00	\$500						
6.	Vibratory Compactor-self propelled, min. drum 51"	50	hours	\$60.00	\$3,000	\$45.00	\$2,250						
7.	Water Truck 2500 gal min	75	hours	\$50.00	\$3,750	\$40.00	\$3,000						
8.	Pit run gravel delivered	200	yards	\$5.45	\$1,090	\$3.25	\$650						
9.	1 inch minus screened gravel delivered.	1000	yards	\$7.40	\$7,400	\$4.50	\$4,500						
											\$47,215		\$42,525